
PROTOKÓŁ Nr XXXIX.2023 
z obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 28 stycznia 2023 r. 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy. Wszyscy Radni obecni byli na Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.  
 
 

 
Punkt 2 

 
Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Odwołanie radnego Grzegorza Jaworskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 

Gminy Wąsewo.  
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
5. Zamknięcie obrad. 

 
 
 

Punkt 3. 
 
Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Jaworski otworzył XXXIX Nadzwyczajną Sesję 
Rady Gminy.  Stwierdził, że obrady są prawomocne bo na liczbę ogólną 15 radnych w 
sesji uczestniczy 15 Radnych.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Jaworski wyjaśnił, że 17 lutego 2023r. 
(uzupełniony 21 lutego 2023r.) w sprawie odwołania radnego Grzegorza Jaworskiego 
z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo. Zgodnie z art. 19. ust. 4 ustawy 
o samorządzie gminnym wniosek został złożony przez czterech radnych Rady Gminy 
Wąsewo.  
 
Radny Pan Piotr Piskowski przedstawił uzasadnienie do złożonego wniosku.  



Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo przedstawił sposób głosowania.  
Uwag nie zgłoszono.  
Protokół z głosowania w załączeniu. 
Poprzez głosowanie przyjęto sposób głosowania nad wnioskiem w sprawie odwołania 
Radnego Grzegorza Jaworskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
 
Powołanie Komisji Skrutacyjnej. Zgłoszono 3 kandydatów.  
Pani Małgorzata Kalapeta Pan Andrzej Wójcik Pan Hubert Gocłowski  
Kandydaci wyrazili zgodę  
Poprzez głosowanie przyjęto skład Komisji Skrutacyjnej.  
Protokół z głosowania w załączeniu  
 
Głosowanie Tajne   
Radni głosują poprzez głosowanie tajne opowiadając się za lub przeciw odwołaniu 
Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
 
W wyniku tajnego głosowania Pan Grzegorz Jaworski został odwołany z funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy, tym samym Uchwała Nr XXXIX.297.2023 została 
podjęta.  

 
Punkt 4.  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Hubert Gocłowski powiedział ,że 
w związku z ustawowym wymogiem w przypadku odwołania Przewodniczącego Rady 
Gminy należy dokonać wyboru nowego.  

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo wraz z 
krótkim uzasadnieniem.  

Piotr Piskowski zgłosił kandydaturę Pana Tadeusza Bąka.  

Hubert Gocłowski – zapytał kandydata czy wyraża zgodę.  

Tadeusz Bąk  wyraził zgodę.  

Przerwa 

Radny Pan Andrzej Wójcik zgłosił kandydaturę Pana Grzegorza Jaworskiego na 
Przewodniczącego Rady Gminy.  

Pan Grzegorz Jaworski wyraził zgodę.  

 
 
 
 



Hubert Gocłowski – przedstawił sposób głosowania w wyborach na 
Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
Zatwierdzono sposób głosowania.  
Protokół z głosowania w załączeniu  
 
Pan Hubert Gocłowski prosił o wybranie komisji skrutacyjnej na potrzebę 
przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
Do komisji zgłoszono Andrzeja Wójcika, Piotrka Piskowskiego oraz Alinę Łoniewska.  
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę aby być członkami komisji Skrutacyjnej. 
Przeprowadzono głosowanie nad składem komisji skrutacyjnej.  
|w załączeniu do protokołu/ 
 
Poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.  
 
Głosowanie Tajne  
 
Komisja skrutacyjna odczytała protokole z przeprowadzonego glosowania.  

W wyniku tajnego głosownia Przewodniczącym Rady Gminy Wąsewo został Pan 
Tadeusz Bąk.  

Tym samym uchwała NR XXXIX.298.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 lutego 
2023 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo została podjęta.  

Pan Piotr Piskowski złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady Gminy Wąsewo. 

 

      Punkt 5. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Wąsewo  

Obrady rozpoczęto o godz. 14:00 , a zakończono o godz. 16:25 

Protokołowała                                                              Wiceprzewodniczący  
 
 Hubert Gocłowski  


